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SALA LEONARDO
SALA GIOTTO
SALA MICHELANGELO
SALA TIEPOLO
SALA BOTTICELLI
SALA CARAVAGGIO
SALA TIZIANO
SALA RAFFAELLO
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Superficie | Size

Misure | Measurements

Altezza | Height

Piano terra | Ground floor

llluminazione naturale | Daylight

Platea | Theatre

Ferro di cavallo | U shape

Tavolo Imperiale | Boardroom
Banchi scuola | Classroom style

m? 437
mt. 27/x16,2
mt. 3,30

450 pax
74 pax
84 pax
100 pax



SALA GIOTTO
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Superficie | Size m? 17
Misure | Measurements mt. 16,2x10,5
Altezza | Height mt. 3,30

Piano terra | Ground floor
llluminazione naturale | Daylight

Platea | Theatre 150 pax
Ferro di cavallo | U shape 32 pax
Tavolo Imperiale | Boardroom 38 pax

Banchi scuola | Classroom style 60 pax



SALA MICHELANGELO
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Superficie | Size

Misure | Measurements

Altezza | Height

Piano terra | Ground floor
llluminazione naturale | Daylight

Platea | Theatre

Ferro di cavallo | U shape
Tavolo Imperiale | Boardroom
Banchi scuola | Classroom style

m? 308
mMt. 19x16,2
mt. 3,30

300 pax
52 pax
48 pax
80 pax



SALA TIEPOLO
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Superficie | Size m? 130
Misure | Measurements mt. 16,2x8
Altezza | Height mt. 3,30

Piano terra | Ground floor
llluminazione naturale | Daylight

Platea | Theatre 120 pax
Ferro di cavallo | U shape 32 pax
Tavolo Imperiale | Boardroom 38 pax

Banchi scuola | Classroom style 40 pax



SALA BOTTICELLI
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Superficie | Size

Misure | Measurements

Altezza | Height

Piano terra | Ground floor

llluminazione naturale | Daylight

Platea | Theatre

Ferro di cavallo | U shape

Tavolo Imperiale | Boardroom

Banchi scuola | Classroom style

m? 279
mt. 17,2x16,2
mt. 3,30

280 pax
46 pax
48 pax
100 pax



SALA CARAVAGGIO
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Superficie | Size

Misure | Measurements

Altezza | Height

Piano terra | Ground floor
llluminazione naturale | Daylight

Platea | Theatre

Ferro di cavallo | U shape
Tavolo Imperiale | Boardroom
Banchi scuola | Classroom style

m? 94
mt. 11,5x8,2
mt. 3,30

90 pax
24 pax
28 pax
35 pax



SALA TIZIANO
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Superficie | Size m? 132
Misure | Measurements mt. 16,2x8,15
Altezza | Height mt. 3,30

Piano terra | Ground floor
llluminazione naturale | Daylight

Platea | Theatre 130 pax
Ferro di cavallo | U shape 32 pax
Tavolo Imperiale | Boardroom 38 pax

Banchi scuola | Classroom style 40 pax



SALA RAFFAELLO
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Superficie | Size m? 51
Misure | Measurements mt. 11x4,7
Altezza | Height mt. 3,30

Piano terra | Ground floor
llluminazione naturale | Daylight

Platea | Theatre 40 pax
Ferro di cavallo | U shape 22 pax
Tavolo Imperiale | Boardroom 20 pax

Banchi scuola | Classroom style 15 pax



6E

by

Vo)

BATANI
Seblbct Hotelh

MICE & EVENTS

BATANI SELECT HOTELS
Viale 2 Giugno, 34 - 48015 Milano Marittima (Ra) - Italia
Tel. +39 0544 977071- Fax +39 0544971746
event@selecthotels.it - www.bataniselecthotels.it



